UCHWALA NR XXXI1/224/2021
RADY GMINY ZBICZNO

z dnia 31 marca 2021 r.

w sprawie uchwalenia Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy
Zbiczno na lata 2021-2026

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 151 art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym
(Dz.U. z2020r., poz.713 ze¢ zm.» ) oraz art.21 ust.  pkt 1 iust.2 ustawy zdnia 21 czerwca 2001 r.
o ochronie praw lokatorow, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U z 2020 r.,
poz. 611 ze zm.? uchwala si¢ co nastepuje:

§ 1. Przyjmuje si¢ ,,Wieloletni program gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Zbiczno na lata
2021-2026" stanowiacy zatacznik do uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaly zleca si¢ Wojtowi Gminy.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Kujawsko- Pomorskiego.

Przewodniczacy Rady Gminy

Radoslaw Stawski

D Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostalty ogloszone w Dz.U. z 2020 r., poz.1378
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaty ogtoszone Dz.U. z 2021 r., poz. 11

Id: 427972A1-FA50-451A-A5SD2-551F70B98995. Podpisany Strona 1



Zakacznik do uchwaty Nr XXX11/224/2021
Rady Gminy Zbiczno

z dnia 31 marca 2021 r.

Wieloletni program gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Zbiczno
na lata 2021-2026

Rozdzial 1.

§ 1. Wieloletni program gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy obejmuje:
1) prognozg dotyczaca wielkos$ci oraz stanu technicznego zasobu mieszkaniowego Gminy Zbiczno;
2) analizg potrzeb oraz plan remontéw i modernizacji wynikajacy ze stanu technicznego budynkow i lokali,
3) planowang sprzedaz lokali w kolejnych latach;
4) zasady polityki czynszowej oraz warunki obnizania czynszu;

5) sposéb 1 zasady zarzadzania lokalami i budynkami wchodzacymi w sktad mieszkaniowego zasobu gminy
oraz przewidywalne zmiany w zakresie zarzadzania mieszkaniowym zasobem gminy w kolejnych latach;

6) zrodha finansowania gospodarki mieszkaniowej;

7) wysoko$¢ kosztow zwigzanych z gospodarka mieszkaniowg (koszty biezacej eksploatacji, koszty
remontdw oraz koszty modernizacji lokali i budynkow wchodzacych w sktad mieszkaniowego zasobu
gminy, koszty inwestycyjne);

8) opis innych dziatah majacych na celu poprawe wykorzystania iracjonalizacje gospodarowania
mieszkaniowym zasobem gminy.

Rozdzial 2.

Prognoza dotyczaca wielkosci oraz stanu technicznego zasobu mieszkaniowego Gminy Zbiczno

§ 2. 1. Mieszkaniowy zasob Gminy Zbiczno obejmuje tacznie 10 lokali mieszkalnych znajdujacych si¢
w budynkach stanowigcych wtasnos¢ Gminy Zbiczno lub uzytkowanych na prawach wspdtwiasnosci z innymi
osobami, na ktory sktadajg sie:

1) 3 lokale mieszkalne w budynkach stanowigcych wlasno$¢ gminy potozonych w miejscowosciach:
a) Sumowo 26 — 2 lokale
b) Sumoéwko 4 — 1 lokal
2) lokale mieszkalne w budynkach pozostajacych we wspotwlasnosci:
a) Najmowo 9 — 1 lokal
b) Najmowo 10 — 1 lokal
¢) Najmowo 27- 1 lokal
d) Lipowiec 9A- 4 lokale
2. Pozostate budynki przeznaczone do adaptacji na cele mieszkalne:
1) budynek po dawnej szkole podstawowej — Lipowiec 9A — 2 lokale
2) budynek po portierni w Szramowie — 1 lokal

§ 3. 1. Struktura zasobéw mieszkaniowych gminy wraz ze stanem technicznym budynkow okreslonym na
bazie wyposazenia lokali w instalacj¢ centralnego ogrzewania, wodociggu, kanalizacji sanitarnej prezentuje
ponizsza tabela:

Id: 427972A1-FA50-451A-A5SD2-551F70B98995. Podpisany Strona 1



Lp. Adres budynku Rodzaj Nr powierzchni | ilos¢ izb Wyposazenie techniczne-instalacje
budynku lokalu | a[m2]
ele | wodo | kanal | c.o. Zbiorni
ktr. | c. . k
bezodpt
y-Wowy
1. Sumowo 26 Stfa;ranciﬁz 1 35,30 3 + + - - +
czebcia 2 16,00 2 + + - - +
mieszkalng
2. Suméwko 4 mieszkalny 1 46,00 3 + + - - +
3. Najmowo 9 mieszkalny 1 47,88 4 + + + - -
4. Najmowo 10 mieszkalny 1 25,40 2 + I T _ i
5. Najmowo 27 mieszkalny 6 47,10 6 + + + + -
6. Lipowiec 9A mieszkalny 1 46,20 4 + + - + +
2 21,60 2 + + - + +
3 32,40 3 + + - + +
4 57,60 5 + + - + +
adoptowany 5 52,80 5 + + _ 4 4
ol 6 51,80 4 + |+ - + +
mieszkalne
7. Szramowo adop;‘;wany 1 19,00 2 + + - - +
cele
mieszkalne
17 tak
= 5, NNiE

2. Stan techniczny budynkéw w ktorych sa usytuowane lokale stanowigce zasdéb gminy okresla sig
w wigkszosci jako dobry.

3. Gmina Zbiczno nie planuje powigkszenia mieszkaniowego zasobu przez zakup lub budoweg budynkow
mieszkalnych. Przewiduje si¢, ze wskutek wykupu lokali wielko$¢ zasobu mieszkaniowego w latach 2021-
2026 zmaleje.

4. Celem Gminy jest nie dopuszczenie do pogarszania si¢ stanu technicznego budynkow.

Rozdziat 3.
Analiza potrzeb oraz plan remontéw i modernizacji wynikajacy ze stanu technicznego budynkow i lokali

§ 4. Potrzeby remontowe budynkow i lokali mieszkalnych wynikaja z konieczno$ci:

1) utrzymania stanu technicznego budynku na poziomie zapewniajagcym bezpieczenstwo ludzi i mienia
w okresie jego uzytkowania,

2) ochrony zdrowia i zycia ludzi w pomieszczeniach budynku,

3) zapewnienia uzytkowania budynku iznajdujacych si¢ wnim pomieszczen oraz urzadzen zwigzanych
z budynkiem zgodnie z przeznaczeniem, aw szczegélnosci zapewnienie warunkéw umozliwiajgcych
zaopatrzenie w wode, energi¢ cieplna, energie elektryczng, odprowadzenie §ciekow, usuwanie odpadow
statych oraz ochrong¢ przeciwpozarows,

4) utrzymania wymaganego stanu technicznego budynku i racjonalizacji wykorzystania energii elektrycznej,
cieplnej 1 wody.

§ 5. 1. Zaktada sig¢, ze przy planowaniu remontow i modernizacji wykorzystane zostang wyniki
okresowych przegladéw stanu technicznego budynkéw.

2. Ze wzgledu na wiek budynkow, cze$¢ obiektow wymaga duzych naktadéow finansowych na remont
i modernizacj¢, w szczegdlnosci termomodernizacje.

§ 6. 1. Potrzeby remontowe i modernizacyjne zuwagi na znaczny stopien zuzycia czesci komunalnych
budynkow i lokali, beda rosty, a przewidywane mozliwos$ci finansowe sg ograniczone.

2. Podstawowym zadaniem gminy bedzie utrzymanie budynkow i lokali we wlasciwym stanie technicznym
poprzez wykonywanie remontow biezacych.

Id: 427972A1-FA50-451A-A5SD2-551F70B98995. Podpisany Strona 2




3. Rzeczowy zakres potrzeb remontowych ujeto w ponizej tabeli.

Adres Analiza rzeczowego zakresu potrzeb remontowych
2021 2022 2023 2024 2025, 2026
Sumowo 26 Remonty Remonty Remonty Remonty Remonty
biezace biezace biezace biezace biezace
wynikajace z | wynikajace z | wynikajace z wynikajace z | wynikajace z
przegladéw przegladoéw przegladoéw przegladéw przegladéw
okresowych okresowych okresowych , okresowych okresowych
konserwacja
naprawa
pokrycia dachu
Sumoéwko 4 Remonty Wymiana Remonty Remonty Remonty
biezace instalacji biezace biezace biezace
wynikajace z | elektrycznej, | wynikajace z wynikajace z | wynikajace z
przegladow remont dachu | przegladoéw przegladow przegladow
okresowych okresowych okresowych okresowych
Najmowo 9 Remonty Remonty Remonty Remonty Remonty
biezace biezace biezace biezace biezace
wynikajace z | wynikajace z | wynikajace z wynikajace z | wynikajace z
przegladow przegladow przegladow przegladow przegladow
okresowych okresowych, okresowych okresowych okresowych
termomoderni
-zacja czesci
budynku
Najmowo 10 Remonty Remonty Remonty Remonty Remonty
biezace biezace biezace biezace biezace
wynikajace z | wynikajace z | wynikajace z wynikajace z | wynikajace z
przegladow przegladow przegladow przegladow przegladow
okresowych okresowych okresowych, okresowych okresowych
termomoderni-
zacja czgsci
budynku
Najmowo 27 Remonty Remonty Remonty Remonty Remonty
biezace biezace biezace biezace biezace
wynikajace z | wynikajace z | wynikajace z wynikajace z | wynikajace z
przegladow przegladow przegladow przegladow przegladow
okresowych okresowych okresowych okresowych okresowych
Lipowiec 9A Remonty Remonty Czesciowa Remonty Remonty
biezace biezace adaptacja biezace biezace
wynikajagce z | wynikajace z | budynku na wynikajgce z | wynikajace z
przegladow przegladow cele przegladow przegladow
okresowych okresowych mieszkalne okresowych okresowych
Szramowo Adaptacja Przebudowa Remonty Remonty Remonty
budynku na dachu na biezace biezace biezace
cele budynku, wynikajace z wynikajace z | wynikajace z
mieszkalne montaz pieca | przegladow przegladow przegladow
c.0.1 okresowych okresowych okresowych
grzejnikow
1d: 427972A1-FA50-451A-A5D2-551F70B98995. Podpisany Strona 3




Rozdzial 4.
Planowana sprzedaz lokali w kolejnych latach

§ 7. 1. Sprzedaz nawet w najbardziej sprzyjajacych warunkach nie moze obja¢ wszystkich zasobow
mieszkaniowych gminy. Gmina bedzie sprzedawac lokale sukcesywnie po ztozeniu wniosku przez najemcow
lokali mieszkalnych. Nalezy dazy¢ do sprzedazy lokali tam, gdzie lezy to w interesie lokatoréw i gminy,
wszedzie tam gdzie nie istniejg jakiekolwiek kolizje formalno-prawne.

2. Przewiduje sie, ze sprzedaz lokali mieszkalnych w poszczegélnych latach bedzie uzalezniona od
zainteresowania najemcow wykupem mieszkan.

3. Zasady sprzedazy budynkow i lokali mieszkalnych stanowigcych wlasno§¢ Gminy Zbiczno oraz zasady
udzielania bonifikat okreslone zostaty w odrgbnej uchwale Rady Gminy Zbiczno.

Rozdzial 5.
Zasady polityki czynszowej oraz warunki obnizania czynszu

§ 8. 1. Wysokos$¢ stawki czynszu najmu za 1 m? powierzchni uzytkowej lokali wchodzacych w sktad
mieszkaniowego zasobu Gminy ustala Wojt w drodze zarzadzenia.

2. Najemca oprocz czynszu jest obowigzany do uiszczania oplat zwigzanych z eksploatacija

mieszkania niezaleznych od wiasciciela, tj. oplat za dostawg¢ do lokalu energii, wody oraz odbior
nieczystosci plynnych i statych.

3. Zmiana wysokosci stawki czynszu nie wymaga aneksu do umowy, aktualizacja czynszu bedzie
nastgpowata w drodze jednostronnego oswiadczenia woli Wynajmujacego.

4. Ustalony przez Wojta czynsz, o ktorym mowa w ust.1 sktada¢ si¢ bedzie z czynszu podstawowego
1 czynnikdéw podwyzszajacych lub obnizajacych wartos$¢ uzytkowa lokalu mieszkalnego.

5. Dla stawki czynszu najmu socjalnego lokalu oraz pomieszczen tymczasowych nie stosuje si¢ czynnikdw
obnizajacych i podwyzszajacych czynsz .

6. Polityka czynszowa gminy powinna zmierza¢ do takiego ksztaltowania stawek czynszu w latach 2021-
2026, ktore zapewnilyby samowystarczalnos¢ finansowa gospodarki mieszkaniowej. Nalezy dazy¢ do takiego
stanu, aby zminimalizowa¢ doptaty zbudzetu gminy do utrzymania zasobu mieszkaniowego. Wplywy
z czynszOw stopniowo powinny pokrywac nie tylko koszty biezacego utrzymania budynkéw, ale zapewnié
rowniez pozyskanie srodkéw na remonty i modernizacje.

7. Najemcy lokali mieszkalnych optacajg z goéry do dnia 10 kazdego miesigca, czynsz najmu ustalony
wedlug stawki podstawowej za 1 m? powierzchni uzytkowej lokali, zuwzglednieniem czynnikéw
podwyzszajacych lub obnizajacych warto$¢ uzytkowa lokalu, zaleznych od stanu technicznego budynku, czy
lokalu oraz jego wyposazeniu w urzadzenia techniczne i instalacje.

8. Zmiana wysokosci czynszu jest wprowadzana na zasadach przewidzianych w ustawie z dnia 21 czerwca
2001 r. o ochronie praw lokatorow, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U z
2020 1., poz. 611 ze zm.).

9. Ustala si¢ czynniki podwyzszajace warto$¢ bazowa stawki czynszu:

1) lokal lub budynek z doprowadzonym centralnym ogrzewaniem lub wlasnym rozprowadzeniem centralnego
ogrzewania — podwyzszenie o 20%,

2) lokal lub budynek z instalacja cieplej wody — podwyzszenie o 10%,
3) lokal lub budynek potozony w centrum wsi — podwyzszenie o 10%.
10. Ustala si¢ czynniki obnizajace warto$¢ bazowa stawki czynszu:
1) lokal lub budynek bez wydzielonej kuchni — obnizenie o 10%,
2) lokal lub budynek bez urzadzen wodno — kanalizacyjnych — obnizenie o 20%,
3) lokal lub budynek bez wc w lokalu lub budynku — obnizenie o 10%,

4) lokal lub budynek potozony poza obszarami zwartej zabudowy— obnizenie o 10%.

Id: 427972A1-FA50-451A-A5SD2-551F70B98995. Podpisany Strona 4



Rozdzial 6.
Sposéb i zasady zarzadzania lokalami i budynkami wchodzacymi w sklad mieszkaniowego zasobu gminy
oraz przewidywalne zmiany w zakresie zarzadzania mieszkaniowym zasobem gminy w kolejnych latach

§ 9. 1. Mieszkaniowym zasobem gminy zarzagdza Wojt Gminy Zbiczno.

2. Sprawy mieszkaniowe w Urzedzie Gminy prowadzi Referat Gospodarki Komunalnej, Budownictwa
i Rolnictwa. Referat GKB przyjmuje wnioski dotyczace zasobu mieszkaniowego gminy Zbiczno oraz zleca
wykonanie remontow, modernizacji oraz napraw biezacych.

3. Zadania z zakresu zarzgdu mieszkaniowym zasobem gminy obejmuja w szczegolnosci:
1) zapewnienie najemcom lokali podstawowych warunkéw mieszkaniowych;
2) utrzymanie w nalezytym stanie technicznym nieruchomosci;
3) utrzymanie w nalezytym stanie porzadku i czysto$ci zarzadzanych nieruchomosci;

4) prowadzenie spraw zwigzanych z najmem lokali poprzez zawieranie umoéw najmu, pobieraniem czynszu
i innych optat zwigzanych z najmem lokali;

5) remonty, konserwacje i modernizacj¢ lokali i budynkow w miare posiadanych srodkéw finansowych
6) zapewnienie przegladow okresowych budynkow i instalacji.

4. W okresie objetym niniejszym Programem nie przewiduje si¢ zmiany sposobu zarzadzania
mieszkaniowym zasobem Gminy.

Rozdzial 7.
Zrodla finansowania gospodarki mieszkaniowej.

§ 10. 1. Na koszty utrzymania mieszkaniowego zasobu gminy skladaja si¢ koszty eksploatacji biezacej oraz
koszty remontow i modernizacji. W latach 2021-2026 finansowanie gospodarki mieszkaniowej odbywaé si¢
bedzie z nastgpujacych zrodet:

1) wptywy z czynszow za lokale mieszkalne;
2) $rodki budzetowe.

2. Remonty 1 modernizacje wymagajace znacznych naktadoéw finansowych beda realizowane wytacznie po
zabezpieczeniu srodkéw na ten cel w budzecie gminy.

Rozdzial 8.

Wysoko$¢ kosztow zwiazanych z gospodarka mieszkaniowa (koszty biezacej eksploatacji, koszty
remontow oraz koszty modernizacji lokali i budynkéw wchodzacych w sklad mieszkaniowego zasobu
gminy, koszty inwestycyjne)

§ 11. Wysoko$¢ kosztéw zwigzanych z gospodarka mieszkaniowa gminy planuje si¢ na poziomie zawartym
W ponizszym zestawieniu tabelarycznym:

Lp. | Rok [ Koszty biezacej Koszty remontow oraz Koszy
eksploatacji lokali i modernizacji lokali i budynkow inwestycyjne
budynkow (zt) (zh) (zh)

1. 2021 | 5000,00 20 000,00 0,00

2. 2022 | 5000,00 20 000,00 0,00

3. 2023 | 5 000,00 20 000,00 0,00

4. 2024 | 5 000,00 20 000,00 0,00

5. 2025 | 5000,00 20 000,00 0,00

6. 2026 | 5000,00 20 000,00 0,00

Rozdzial 9.

Opis innych dzialan majacych na celu poprawe wykorzystania i racjonalizacje gospodarowania
mieszkaniowych zasobem gminy.

§ 12. W celu poprawy wykorzystania iracjonalizacji gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy
nalezy:

Id: 427972A1-FA50-451A-A5SD2-551F70B98995. Podpisany Strona 5




1) planowa¢ corocznie w budzecie Gminy $rodki na remonty lokali i budynkéw stanowigcych mieszkaniowy
zasob;

2) kontynuowac polityke majaca na celu sprzedaz ostatnich lokali gminnych w budynkach na rzecz
dotychczasowych najemcéw, badz po oprdznieniu w drodze przetargu;

3) windykowac¢ na biezaco naleznosci czynszowe;

4) pomagac w staraniach o uzyskanie dodatku mieszkaniowego;

5) proponowaé zamiang lokali zuwzglednieniem sytuacji materialnej oséb oraz powierzchni uzytkowej
lokalu.

Id: 427972A1-FA50-451A-A5SD2-551F70B98995. Podpisany Strona 6



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 
	Załącznik  Rozdział 1
	Załącznik  Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik  Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Załącznik  Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Załącznik  Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Załącznik  Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 4
	Załącznik  Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 5
	Załącznik  Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 6
	Załącznik  Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 7
	Załącznik  Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 8


	Załącznik  Rozdział 2
	Załącznik  Rozdział 2 Paragraf 2
	Załącznik  Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 1
	Załącznik  Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Załącznik  Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Załącznik  Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 2
	Załącznik  Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Załącznik  Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Załącznik  Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 2 Litera c
	Załącznik  Rozdział 2 Paragraf 2 Punkt 2 Litera d

	Załącznik  Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik  Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik  Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Załącznik  Rozdział 2 Paragraf 3
	Załącznik  Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik  Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 3
	Załącznik  Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 4


	Załącznik  Rozdział 3
	Załącznik  Rozdział 3 Paragraf 4
	Załącznik  Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 1
	Załącznik  Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 2
	Załącznik  Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 3
	Załącznik  Rozdział 3 Paragraf 4 Punkt 4

	Załącznik  Rozdział 3 Paragraf 5
	Załącznik  Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2

	Załącznik  Rozdział 3 Paragraf 6
	Załącznik  Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik  Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 3


	Załącznik  Rozdział 4
	Załącznik  Rozdział 4 Paragraf 7
	Załącznik  Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik  Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 3


	Załącznik  Rozdział 5
	Załącznik  Rozdział 5 Paragraf 8
	Załącznik  Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik  Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 3
	Załącznik  Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 4
	Załącznik  Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 5
	Załącznik  Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 6
	Załącznik  Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 7
	Załącznik  Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 8
	Załącznik  Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 9
	Załącznik  Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 9 Punkt 1
	Załącznik  Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 9 Punkt 2
	Załącznik  Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 9 Punkt 3

	Załącznik  Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 10
	Załącznik  Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 10 Punkt 1
	Załącznik  Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 10 Punkt 2
	Załącznik  Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 10 Punkt 3
	Załącznik  Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 10 Punkt 4



	Załącznik  Rozdział 6
	Załącznik  Rozdział 6 Paragraf 9
	Załącznik  Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik  Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 3
	Załącznik  Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik  Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik  Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik  Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik  Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 5
	Załącznik  Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 6

	Załącznik  Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 4


	Załącznik  Rozdział 7
	Załącznik  Rozdział 7 Paragraf 10
	Załącznik  Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik  Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik  Rozdział 7 Paragraf 10 Ustęp 2


	Załącznik  Rozdział 8
	Załącznik  Rozdział 8 Paragraf 11

	Załącznik  Rozdział 9
	Załącznik  Rozdział 9 Paragraf 12
	Załącznik  Rozdział 9 Paragraf 12 Punkt 1
	Załącznik  Rozdział 9 Paragraf 12 Punkt 2
	Załącznik  Rozdział 9 Paragraf 12 Punkt 3
	Załącznik  Rozdział 9 Paragraf 12 Punkt 4
	Załącznik  Rozdział 9 Paragraf 12 Punkt 5




